Российская Федерация
Иркутская область

Братский район
Вихоревское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2017 г. № 221

Об участии Думы Вихоревского муниципального образования
третьего созыва в областном конкурсе на лучшую организацию работы

представительного органа муниципального образования Иркутской области
в 2016 году

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Иркутской
области от 17.02.2016 г. № 35/37-ЗС «Об утверждении Положения о проведении
областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа
муниципального образования Иркутской области в 2016 году», руководствуясь
Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы
Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального
образования

РЕШИЛА:

1. Принять Думе Вихоревского муниципального образования третьего

созыва участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы
представительного органа муниципального образования Иркутской области в
2016 году в номинации «Эффективность работы представительного органа
городского (сельского) поселения по решению вопросов местного значения».

2. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы Вихоревского
муниципального образования третьего созыва за 2016 год (прилагаются).

3.Направить настоящее решение, а также необходимые документы,
согласно установленным требованиям, в Законодательное Собрание Иркутской
области в период проведения конкурса с 01 по 28 февраля 2017 года.

4.Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017
года.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования        Е. А. Ясинская